
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e 

çështjes përmbarimore. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e çështjes përmbarimore 

të debitorit shoqëria “EGI” sh.p.k., me administrator z. Agim Subashi. 

  

 

Njoftim për transferimin e praktikës përmbarimore nr. 399 regj., me palë: 

 

-Kreditor:      “Banka Amerikane e Investimeve Shqipëri” sh.a. 

-Debitorë:       Shoqëria “EGI” sh.p.k., me administrator Agim Subashi 

-Dorëzanës:    Agim Haki Subashi, Roland Fadil Celmeta 

-Objekt: Shlyerje detyrimi. 

 

Transferimi i praktikës më sipër bëhet tek shoqëria përmbarimore “CORRECTOR” 

sh.p.k., me përmbarues gjyqësor Amels Lole. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e 

çështjes përmbarimore. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e çështjes përmbarimore 

të debitorit Adnan Bedri Halili. 

  

 

Njoftim për transferimin e praktikës përmbarimore nr. 398 regj., me palë: 

 

-Kreditor:      “Banka Amerikane e Investimeve Shqipëri” sh.a. 

-Debitorë:       Adnan Bedri Halili 

-Dorëzanës:    Enkelejda Gani Halili 

-Objekt:  Shlyerje detyrimi 

 

Transferimi i praktikës më sipër bëhet tek shoqëria përmbarimore “CORRECTOR” 

sh.p.k., me përmbarues gjyqësor Amels Lole. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e 

çështjes përmbarimore. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e çështjes përmbarimore 

të debitorit z. Arben Aziz Velaj.. 

  

 

Njoftim për transferimin e praktikës përmbarimore nr. 369 regj., me palë: 

 

-Kreditor:      “Banka Amerikane e Investimeve Shqipëri” sh.a. 

-Debitorë:       Arben Aziz Velaj 

-Dorëzanës:    Fatma Isuf Velaj, shoqëria “DESTAXHEI” sh.p.k., me përfaqësues ligjor  

                         Ali Dyrmishi dhe Merita Kotorri. 

-Objekt:  Shlyerje detyrimi 

 

Transferimi i praktikës më sipër bëhet tek shoqëria përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., 

me përmbarues gjyqësor Oltion Naumi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e 

çështjes përmbarimore. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e çështjes përmbarimore 

të debitores/hipotekuese znj. Ajshe Riza Gjurra. 

  

 

Njoftim për transferimin e praktikës përmbarimore nr. 400, 406 regj., me palë: 

 

-Kreditor:                           “Banka Amerikane e Investimeve Shqipëri” sh.a. 

-Debitorë/hipotekuese:       Ajshe Riza Gjurra 

-Dorëzanës/hipotekues:      Ferik Dogjon Gjurra 

-Dorëzanës:                          Erjola Ferik Gjurra, Kreshnik Ferrik Gjura 

-Objekt:                        Shlyerje detyrimi 

 

Transferimi i praktikës më sipër bëhet tek shoqëria përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., 

me përmbarues gjyqësor Oltion Naumi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve z. Mentor Jamaku dhe znj. Aida Jamaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall” me nr. pasurie 8/527, vol. 41, faqe 237, ZK 8270,  sip. 3,087.63 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       659,443 (gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dyzetë e 

tre) Euro 

 

2. “Truall” me nr. pasurie 8/530, vol. 41, faqe 240, ZK 8270,  sip. 212.68 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       45,556(dyzetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Euro 

 

3. “Truall” me nr. pasurie 8/533, vol. 41, faqe 240, ZK 8270,  sip. 1,716.26 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       367,632 (treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

dy)  

                                  Euro 

 

4. “Truall” me nr. pasurie 8/534, vol. 63, faqe 160, ZK 8270,  sip. 156.36 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       33,492 (tridhjetë e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy) Euro 

 

5. “Truall” me nr. pasurie 8/535, vol. 63, faqe 161, ZK 8270,  sip. 1,101.20 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 



 

 

Çmimi fillestar:       235,877(dyqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

Euro 

 

6. “Truall” me nr. pasurie 8/536, vol.63, faqe 162, ZK 8270,  sip. 232,71 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       49,847 (dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzetë e shtatë) Euro 

 

7. “Truall” me nr. pasurie 8/241 , vol. 11, faqe 118, ZK 8270,  sip. 1,420 m2. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       304,164 (treqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve z. Adriana Mehmeti dhe z. Elmas Mehmeti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartamen” me nr. pasurie 342/59+4-35, vol. 28, faqe 234, ZK 3866,  sip. 64,59 

m2. 
 

Adresa:                       Yzberisht, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       2,954,720 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e  

                                  njëzetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Remzi Adil Muca dhe kreditorëve znj. Miranda Cela dhe znj. Qzim Cela. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Ndërtesë”, pasuria nr. 213/33-ND, vol. 17, faqe 150, ZK 3976, me sip. 240.50 m2 

 

Adresa:  Shkozë,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  60,028,800 (gjashtëdhjetë milion e njëzetë e tetë mijë e tetëqind) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


